
78/2025. (III. 10.) 

 

 

Napirend 3. pontja: Javaslat közterület-használati kérelmek elbírálására  

Előterjesztő: dr. Törőcsik Edit Julianna jegyző     ZÁRT 
 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

78/2025. (III. 10.) számú határozata 

(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

 

közterület-használati kérelem elbírálásáról 

 

A Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Közterület-hasznosítási Bizottsága úgy dönt, hogy az 

előterjesztés 7. számú mellékletében foglalt tartalommal – havi részletekben történő teljes 

díjfizetéssel – a közterület-használathoz hozzájárulást ad az alábbiak szerint: 

 

Közterület-használó, kérelmező: 

 

Közterület-használat célja: 

Közterület-használat helye:  

 

Közterület-használat nagysága: 

Közterület használat ideje: 

 

Közterület-használat nagysága: 

Közterület használat ideje: 

 

Közterület-használat díja összesen: 

Díjfizetés ütemezése:  

 

Gothenburger Kft.  

(„Bamba Marha Burger Bár”) 

vendéglátó terasz + napernyő 

Budapest VIII. kerület, Corvin sétány 3. szám előtt 

 

39 m
2
 + 6 m

2 
teraszon túlnyúló napernyő 

2025. április 01. – 2025. szeptember 30. 

 

19 m
2
 + 6 m

2 
teraszon túlnyúló napernyő 

2025. október 1. – 2025. december 31. 

 

1.371.900,- Ft 

 

 Részlet összege Részlet esedékessége 

1. 155.900,- Ft 2025.04.05. 

2. 152.000,- Ft 2025.05.05. 

3. 152.000,- Ft 2025.06.05. 

4. 152.000,- Ft 2025.07.05. 

5. 152.000,- Ft 2025.08.05. 

6. 152.000,- Ft 2025.09.05. 

7. 152.000,- Ft 2025.10.05. 

8. 152.000,- Ft 2025.11.05. 

9. 152.000,- Ft 2025.12.05. 

 


